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13-letni Wojtek Golenia zwyciężył w Senacie RP

 

Głównymi celami Akcji było budowanie relacji Polonii zagranicznej z Polską, wsparcie akcji
„Wakacje z Szachami 2016” , integracja krajowych środowisk szachowych oraz budowanie
relacji środowisk szachowych z władzami centralnymi i samorządowymi.

 

Oficjalnego otwarcia Finału dokonali: Stanisław Karczewski – Marszałek Senatu RP, Andrzej
Dera – Sekretarz Stanu Kancelarii Prezydenta RP, Krzysztof Kozioł – Dyrektor Biura
Komunikacji Zewnętrznej BUDIMEX S.A., Joanna Urban – wicedyrektor  Biura Komunikacji
Społecznej. Odczytano także list Marszałka Sejmu RP – Marka Kuchcińskiego.
    

Wśród 67 młodych uczestników z całej Polski, którzy wzięli udział w finale, znaleźli się
również reprezentanci z Małopolski:

Magdalena Budkiewicz – UKS Goniec Staniątki,
Ksawery Bartman – MKS MOS Wieliczka,
Wojciech Golenia – MKS MOS Wieliczka,
Wojciech Krawczyk – MKS MOS Wieliczka,

którzy wyjazd do Warszawy wywalczyli w Turnieju Mikołajkowym  w 2015 r. zorganizowanym
w Magistracie w Wieliczce. Była to bardzo mocna reprezentacja, która w turnieju finałowym
rozegranym w Parlamencie zdobyła dwa miejsca na podium:
 
I miejsce – Wojciech Golenia (7 pkt. z 7 partii),
III miejsce – Magdalena Budkiewicz (6 pkt. z 7 partii),

oraz bardzo wysokie dwa pozostałe:

XIII miejsce – Ksawery Bartman (5 pkt. z 7partii),
XVII miejsce – Wojciech Krawczyk (4,5 pkt. z 7 partii).

 

W finałowej partii błyskawicznej, „Najlepszy Junior Kontra Najlepszy VIP”, rozegranej  przy



licznej publiczności, Wojciech Golenia pokonał Marszałka Marka Borowskiego.

 

Po części oficjalnej i sportowej wszyscy uczestnicy finału zostali zaproszeni na uroczysty
obiad w Restauracji Sejmowej, a następnie zwiedzili Sejm i Senat. W kuluarach Parlamentu
można było spotkać wiele znanych osobistości, zrobić z nimi zdjęcia i zebrać autografy.

Stanisław Golenia

Więcej informacji na stronie PZSzach:
http://szachiscigrajadlapolonii.pl/

http://szachiscigrajadlapolonii.pl/

